
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025
Junioren U18 Kreisliga B (Jgd.) Gr. 812
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Seulberg II 7 12:2 33:7 67:18 411:200
2 MSG Obernhain/Neu-Anspach II 7 10:4 26:16 57:40 379:331
3 Kirdorfer TC 7 9:5 26:14 58:32 406:289
4 Usinger TC II 7 8:6 23:19 51:45 382:326
5 MSG STC Butzbach/TC Wölfersheim II 7 8:6 23:19 50:44 375:347
6 TFC Echzell 7 6:8 19:23 40:49 337:360
7 RW Bad Nauheim II 7 3:11 12:30 28:61 276:428
8 Ober-Mörler TC 7 0:14 4:38 14:76 191:476

Spielleiter
Marc Schechter, ,
Tel: 0177 6167272 / eMail: marc.schechter@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2025 09:00

09:00
RW Bad Nauheim II
TC Seulberg II

MSG Obernhain/Neu-Anspach II
TFC Echzell

0:6
6:0

Sa. 17.05.2025 09:00
09:00

TFC Echzell
Ober-Mörler TC

Usinger TC II
Kirdorfer TC

3:3
0:6

Sa. 24.05.2025 09:00
09:00
09:00

Usinger TC II
MSG Obernhain/Neu-Anspach II
TFC Echzell

MSG STC Butzbach/TC Wölfers…
Ober-Mörler TC
Kirdorfer TC

1:5
6:0
1:5

Sa. 07.06.2025 09:00 RW Bad Nauheim II TC Seulberg II 0:6
Sa. 14.06.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

Usinger TC II
Kirdorfer TC
Ober-Mörler TC
MSG STC Butzbach/TC Wölfers…

RW Bad Nauheim II
MSG Obernhain/Neu-Anspach II
TC Seulberg II
TFC Echzell

5:1
2:4
0:6
5:1

Sa. 21.06.2025 10:00 TC Seulberg II MSG STC Butzbach/TC Wölfers… 5:1
Sa. 28.06.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

Kirdorfer TC
TFC Echzell
TC Seulberg II
MSG STC Butzbach/TC Wölfers…

RW Bad Nauheim II
MSG Obernhain/Neu-Anspach II
Usinger TC II
Ober-Mörler TC

4:2
5:1
1:5
4:2

Sa. 23.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00
 

MSG STC Butzbach/TC Wölfers…
Usinger TC II
Ober-Mörler TC
TC Seulberg II
Spielort: Kirdorfer TC

RW Bad Nauheim II
MSG Obernhain/Neu-Anspach II
TFC Echzell
Kirdorfer TC
 

5:1
1:5
0:6
3:1

 
Sa. 30.08.2025 09:00

09:00
Kirdorfer TC
MSG Obernhain/Neu-Anspach II

Usinger TC II
MSG STC Butzbach/TC Wölfers…

3:3
4:2

Sa. 06.09.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

Usinger TC II
MSG Obernhain/Neu-Anspach II
RW Bad Nauheim II
MSG STC Butzbach/TC Wölfers…

Ober-Mörler TC
TC Seulberg II
TFC Echzell
Kirdorfer TC

5:1
0:6
3:3
1:5

Sa. 13.09.2025 09:00 RW Bad Nauheim II Ober-Mörler TC 5:1
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